
平成 27年度 活動計算書
(平成 27年 4月 1日  ～ 平成 28年 3月 31日 )

一票で変える女たちの会

(単位 :円 )

科 目 金額

I 経常収益

1,289,520

1 受取寄付金
2 その他収益
集会・講座等参加費

受取利息

1,013,983 1,013,983

275,500

37 275,537

経常収益 計

経常費用

1 事業費
①人件費

②その他経費

会場費・備品使用料

資料作成関係費

その他

事業費 計
2 管理費
①人件費

②その他経費

HPoML運 営費
通信・運送費

機器賃借料

事務用品費

支払手数料

雑費

管理費 計

190,720

171,680

150,595

4,000

920,260

516,995

94,000

133,611

86,786

40,000

45,900

1,862

1,106

403,265

経常費用 計

Ⅲ 経常外収益 0 0 0

Ⅳ 経常外費用 0 0 0

当期正味財産増減額 369,260

0前期繰越正味財産額

当期繰越正味財産額 369,260

※消費税等の会計処理は、税込経理方式によつています。



平成 27年度 貸借対照表
(平成 28年 3月 31日 現在)

一票で変える女たちの会

(単位 :円 )

平成 28年 6月 8日

監査報告書

私は、一票で変える女たちの会の平成 27年 4月 1日 から平成 28年 3月 31日 までの第 1事業年度
における活動計算書および貸借対照表について賄杏を行いました。

その結果、活動計算書および貸借対照表は、いずれも正確かつ適正に処理され、収支および財産の

状況を正しく示しているものと認めます。

科   目 金  額
I 資産の部
1 流動資産
現金預金

未収金

流動資産 合計
2 固定資産
固定資産合計

資 産 合 計

369,260

0

369,260

0 0

369,260

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

流動負債 合計
2 固定負債   ・

固定負債 合計
負 債 合 計

0

0

0

0

0

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

0

369,260

369,260

負債及び正味財産合計 369,260

一票で変え

会計監査


